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4 691 200 ?

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
Twun caHy3na

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKe

o4 coayun

2.72 m

26.8 M’

5 M’

41.08 M*

1/17

MNpopnam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN
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https://tyumen.move.ru/objects/9285170427
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

3 kBapTan 2026 .

et

OnucaHue

MpocTopHasa 0AHOKOMHaTHasa KBapTupa C
KYXHER-roCTUHOW, YIOTHOW CnafibHeN 1 60bLLION
BaHHOM KOMHaTOW. B npmxoxen eCTb MeCTo noz

BCTPOEHHbIV LWKad.
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